
Kandidat till 2:a vice distriktsguvernör 2025-2026 

Frank Poot 

LC Hällefors 

Familj: Gift med Magda van Almenkerk (PDG), två barn. 

Yrkesliv: Civilingenjör. Driver tillsammans med Magda två 

konsultföretag inom produktsäkerhet och arbetsmiljö. Är 

rådgivare om CE-märkning och leder kurser inom samma 

område. 

Jag har varit med i Lions Club Hällefors sedan 2009 och har 

haft olika uppdrag, många år som kassör och snart för tredje 

gången president. Jag fick även smaka på jobbet som 

DM-general under pandemin. 

Mina fritidsintressen ligger i den nordiska naturen, 

skridskoåkning och skidåkning, teknik i största allmänhet, 

matlagning och brödbakning. 

Under mina tre år som zonordförande lärde jag mig hur viktigt det är med samarbete mellan 

klubbarna. Att dela erfarenheter i en zon där man har oftast liknande sätt att jobba för insamlingen 

och att tjäna samhället, såsom med omtyckta marknader och att hjälpa individer eller de äldre.  

Sedan ett antal år är jag med i distriktsrådet där jag började som registeransvarige och nu som 

ansvarige för distriktets hemsida och IT. För distriktet och zoner har jag ledat några kurser i dessa 

områden samt om marknadsföring. 

Under tiden har jag gått olika Lions utbildningar såsom för funktionerna jag haft i klubben och zonen 

men också de ledarskapsutbildningen RLLI och ALLI.  Mycket av de utlärda kunskaperna kunde jag 

knyta till mina erfarenheter som företagsledare. Båda institut har givit mig mer insyn i hur den stora 

organisationen fungerar och hur man kan vara som ledare för Lions grupper och projekt.  

Att jobba inom Lions passar mig väldigt bra. Lions har blicken utåtriktat och kan på detta sätt 

upptäcka vilket hjälpbehov finns. Vi Lions kan genom att betala våra egna kostnader rikta oss på 

enbart hjälpverksamheten, med ett enda mål, människans bästa.  

Jag är medveten om att utan förnyelse och utan att hålla takten med världen omkring oss kan vi inte 

upprätthålla standarden som vi har bestämt oss för. Nya arbetssätt och aktiviteter i ny form kan 

locka nya medlemmar, men jag värnar om de traditionella aktiviteter som också är viktiga 

insamlingsverktyg och som är en betydande service till samhället. 

Jag tycker att vi ska använda oss av Lions märket med stolthet och inte gömma oss. Vi ska ut och visa 

vem vi är och vad man får förvänta sig av oss! Och jag vet att inget ger en Lion mer glädje än när man 

får ett stort tack och en kram för sin insatts! 


